
例会日　毎週月曜日
　　　　12:30PM～13:30PM
例会場　ホテル千成
　　　　Tel:0439-52-8511

事務局
〒299-1144君津市東坂田1-3-3-304
Tel:0439-52-8882
Fax:0439-20-8880

2017～2018年度

国際ロータリー会長　イアン Ｈ.Ｓ. ライズリー
ガ   バ   ナ   ー　寺　嶋　哲　夫
ガバナー補佐　内　田　　　稔

会　  　　  長　隈　元　雅　博
会長エレクト　永　嶌　嘉　嗣
副　  会　  長　早　見　秀　一

幹　　　事　荒　井　潤一郎
編　　　集　倉　繁　　　裕

国際ロータリー第2790地区

君津ロータリークラブ週報

平成30年3月  第4例会   晴
（甲府東ＲＣとの合同例会）

点 鐘
Ｒ ソ ン グ
お 客 様

〃
〃
〃

隈元　雅博会長
奉仕の理想
隈元由美子（令夫人）
隈元真由子（ご令嬢）
藤田　雅恵（ご令妹）
甲府東ＲＣご家族の皆様

例会数 会員数 対象者 出席率出席 欠席

前々回の修正 メークアップ0名

％
％
％94.44

【出席報告】　免除者５名　休会０名

2041
2040

59
59

54
54

54
53

0
1
100.00
98.14

（敬称略）※会場：屋形船にて

Vol. 30回　　Ｎｏ.2041　　2018.3.24

会長挨拶及び報告
君津ＲＣ

　隈元雅博会長
　甲府東ＲＣの皆さん、君津
ＲＣの皆さん、こんにちは。
　本日は年度末の忙しい中、
ご参加頂きありがとうござい
ます。
　恒例の合同例会親睦旅行で
すが、例年死人が出る寸前ま
で飲む傾向があるようです。
桜やスカイツリーも含めイン
スタ映えする写真が多く撮れると思いますが、間
違ってもデッキから落ちないようにお願いいたしま
す。
　できれば今ここにいる方たちと一緒に船を下りた
いと切に願っています。
　餐場会長をはじめとする甲府東ＲＣのメンバーに
皆さんには毎年大変お世話になりありがとうござい
ます。
　また今回、この青空と桜の満開日を見事に予想さ
れ、親睦旅行の企画をしていただいた藤原さんには
いつもにまして感謝申し上げます。
　最後になりますが、甲府東ＲＣと君津ＲＣの今後
の益々の深い交流とお互いの活発な地域貢献活動を

願ってご挨拶とさせていただきます。
　本日はどうぞよろしくお願いいたします。

甲府東ＲＣ
　饗場紀仁会長

　隈元会長をはじめとする君
津ＲＣの皆様こんにちは。今
年度甲府東ＲＣ会長を仰せつ
かりました饗場です。今年も
君津の皆様とこうして交流を
持つことが出来ました事、非
常に嬉しく感じます。また昨
年は君津ＲＣ45周年の大変お
めでたい席に我々甲府東ＲＣ
のメンバーを暖かく迎え頂きました事、深く感謝申
し上げると共に一緒に45歳の誕生日をお祝いでき
ました事、とてもうれしく思っております。改めて
お祝い申し上げます。
　さて毎年恒例の合同例会ですが、本来であれば今
年は山梨の地へ皆様をお迎えして早春の甲府盆地を
楽しんでいただくところなのですが、当クラブも来
年度30周年という節目を迎えます。その際には君
津の皆様にも多くご臨席賜りたく、今日も参加して
おりますが小澤30周年実行委員長が誠意計画を進
めているところであり、来年万全を期して皆様をお
迎えする為、今回楽しみを先延ばしにさせて頂きま
した事ご了承願います。
　限られた時間ではありますが、本日は大いに楽し
み、更なる交流が深まる一日にとなる事を祈念して
挨拶に代えさせて頂きます。
　本日一日、宜しくお願いします。

幹　事　報　告
荒井潤一郎幹事

１．４月２日（月）は例会終了後13時30分より、
第10回定例理事会が開催されます。理事・役員
の方は出席よろしくお願い致します。

〈配布物〉
１．例会プログラム（裏面：座席表）



ニコニコＢＯＸ
隈元　雅博	 本日の合同例会に妻と娘も参加させ

て頂きました。二人の目的は銀ブラ
です。迷子にならないで帰ってくる
ことを願っています。

	 	～Think	Glocal～（シンク	グローカ
ル）「地域貢献と世界平和活動の両
立」を共に目指して行動しましょう！

荒井潤一郎	 甲府東との合同例会に参加して下
さった皆様おつかれ様でした。

内山貴美子	 本日は甲府東ＲＣの皆様、遠い所を
ありがとうございます。お天気も大
変よかったので大いに親睦を深めま
しょう！

武田富士子	 晴天の中の甲府東ＲＣさんとの例会
です。お久しぶりです、今回の進行
は君津ＲＣ担当でした。窓の外より
目前の料理、屋形船なのにね‼

佐々木昭博	 本日は合同例会ありがとうございま
した。この後の親睦会もよろしくお
願いします。

中野　賢二	 みなさん、渋滞中ごくろうさまでし
た。本日はよろしくお願いします。

谷口　弘志	 昨日はＯＢ会で、久しぶりに大先輩
にお会いして昔話に盛り上がりまし
た。屋形船での例会、初めての経験
ですがよろしくお願いします。

早見　秀一	 甲府東ＲＣの皆様、お久しぶりです。
今日一日楽しく過ごしましょう。そ
して次回も楽しみにしましょう。

大浦　芳弘	 屋形船楽しみます。
岡野　　祐	 甲府の皆様お久しぶりです。年に一

度ですが、楽しみでした‼
黒岩　靖之	 甲府東ＲＣの皆様お久しぶりです。

本日はよろしくお願いします。
福田　順也	 今日はお世話になります。宜しくお

願いします。

君津ＲＣ・甲府東ＲＣとの合同例会・親睦会の様子




